
 

 

Classification: Internal 

2021 年 1 月吉日 

お客様各位 

 

 

卸取りチケット郵送サービス一時停止のご連絡 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当ターミナルをご利用いただ

き、誠にありがとうございます。 

 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大による出社制限を社会的に要請される状況が長期

化している現状をふまえ、また、お取引先様の在宅勤務の増加に伴い、これまで卸取り券ご

購入をいただく際にご利用いただいております郵送サービスを 1 月末日をもって一時停止

とさせていただくこととなりました。南本牧での印刷受け取りのみとなります。お取引先様

ならびに弊社の出社対応を要する場面の減少を促進するとともに、このような状況下にお

いてもお客様へのサービス提供を継続するための業務改善の一環でございます。 

尚、その他販売サイト内サービスは変わらず提供しておりますので、引き続きよろしくお

願い申し上げます。 

お取引先の皆様におかれましてはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

   

敬具 

 

記 

 

１．開始時期 

  1 月末日までにご入金確認がされたご注文分は郵送可能。 

2 月 1 日よりご注文分は郵送対応不可。 

 

２．ご注意 

  誠に勝手ではございますが、この度の変更により、これまで実施しておりました卸 

取りチケットの郵送での発送は一時停止となります。 

 


